
UCHWAŁA NR XVIII/160/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/108/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty 

oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688, 1793)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/108/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 16 października 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 
2015 r. poz. 4215), § 2 otrzymuje brzmienie:

„§  2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1:

1) za nieselektywne zbieranie i odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych dla nieruchomości 
zamieszkałych wyższą stawkę w wysokości 13,00 zł miesięcznie od mieszkańca,

2) za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 8,00 zł miesięcznie od 
mieszkańca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: A5E59C8A-8FD6-442B-B83C-8F8D2D2E1569. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, Rada Gminy ustala stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przy czym Rada
określa wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób
selektywny.

Wobec konieczności dostosowania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do kosztów, jakie
ponosi Gmina Sławno, powstała konieczność zmiany stawek określonych w uchwale Nr XIII/108/2015 Rady
Gminy Sławno z dnia 16 października 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej
pojemności.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A5E59C8A-8FD6-442B-B83C-8F8D2D2E1569. Uchwalony Strona 1




